
Veronika Lotterová (VerLot) ID 47718 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 19:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 prodávám většinou použité věci, nošené mými dětmi, občas po dětech mých kamarádek. Pokud není uvedeno jinak, jsou to
věcičky starší, ne nové. Na vady, o kterých vím, upozorňuji v inzerátu. Může se stát, že něco přehlédnu, ale určitě se jedná o
vady normálně nepostřehnutelné. V takovém případě se můžeme dohodnout na nějaké slevě, ale věcičky zpátky neberu a
poštovné nehradím.
 Protože se množí seznam černé listiny, prodávám pouze registrovaným maminkám a teprve až po připsání korunek na účet.
Na dobírku NEPOSÍLÁM!!! Registrace je zdarma, není problém se zaregistrovat. Je pro všechny lepší, když se dá ověřit
spolehlivost podle hodnocení.
 Všechny věcičky rezervuji 48 hodin, pak znovu dám do prodeje. Pokud se dohodneme na obchůdku, pošlu Vám číslo účtu,
kam mi pošlete penízky. Po připsání částky na můj účet nejpozději do 2 pracovních dní odešlu balíček. Budu ráda, když mi
sdělíte, kdy posíláte penízky a také když mi napíšete, jestli balíček došel v pořádku a jestli se líbil. Přeji hezký den.
 Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

